
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 16/09/2021 às 16:10:43 Adelma Cristovam dos
Passos alterou os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 54217/21.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Pitimbu
Número da Licitação: 00001/2021
Modalidade: Tomada de Preços
Tipo do Objeto: Obras e Serviços de engenharia
Regime de Execução: Empreitada por preço unitário
Justificativa: Inabilitação do único participante da licitação.
Data de Publicação do Edital no DOE: 11/08/2021
Valor Estimado: R$ 816174.52

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

AutenticaçãoInformado?Documento

Ato do Certame - Deserta Ou Fracassada Sim d361d98f023519b4e5ed2f96b163db3d

João Pessoa, 16 de Setembro de 2021

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por apassos2 em 16/09/2021 16:10. Validação: 5B20.59AD.EB55.67F2.4D5D.4B05.905E.8382. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 54217/21. Data: 16/09/2021 16:10. Responsável: tramita.

236

236


